Wykazy takowe powinny być przedstawione przez komory po każdej takiej konfiskacie oddzielnie.

Gdy wyrokiem połowego audytoriatu przez jenerał adjutanta hr. Rüdiger, dowodzącego grenadyerskim 1. i 2. korpusem piechoty, w dn. 6. (18.) Lipca 1854. r. konfirmowanym Jan Fiałkowski, b. nauczyciel szkoły realnej w Szebrzeszynie, za przestępstwa polityczne skazany został na konfiskatę majątku; przeto komisja rz. p. i skarbu, zawezwała wszystkie osoby, ażeby z pretensjami swemi do majątku jego, zgłosiły się stósownie do przepisów.